

Ayuntamiento de Fuente del Maestre

EDICTO

PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL "FRANCISCO JAVIER LÓPEZ SAYAGO"

Conforme al artículo 12 del Reglamento de Honores y Distinciones del Ayuntamiento de Fuente del Maestre, y la Resolución de Alcaldía 2019-0135, de fecha 17 de abril de 2019, esta Corporación propone la designación del **Pabellón Polideportivo Municipal** con el nombre de **Francisco Javier López Sayago**, vecino de esta localidad, en virtud de su trayectoria, palmarés, logros y méritos deportivos alcanzados en la modalidad de Tenis de Mesa adaptado a nivel nacional e internacional.

Cumpliendo con el debido trámite de información pública se expone este edicto en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuente del Maestre, durante un plazo de **20 días,** para que cualquier interesado pueda hacer las observaciones ó alegaciones pertinentes, previamente a que la propuesta sea aprobada en el próximo Pleno de la Corporación Municipal.

En Fuente del Maestre, a fecha establecida al margen EL ALCALDE

Fdo. Juan Antonio Barrios García

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE